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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 19/12/2025 Hasta: 19/12/2025

Fecha: 19/12/2025
Hora: 15:34:53

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: DIRECCION EJECUTIVA HOSPITAL REGIONAL DE HUANCAVELICA
GARANTIZAR EL ACTO RESOLUTIVO DE ASCENSO E GARANTIZAR EL ACTO RESOLUT DGONZALESV
SOLICITO INFORMACION SOBRE LA SUBSANACION D SOLICITO INFORMACION SOBRE DGONZALESV
SE REITERA SOLICITUD DE INFORME EN RESPUEST REMITIR INFORMACION SOLICIT HBENITOH
REMITO DOCUMENTO JUDICIAL PARA SU ATENCION REMITO DOCUMENTO JUDICIAL DGONZALESV
LABORAR LOS DIAS 20 Y 21 DE DICIEMBRE 2025 DE LABORAR LOS DIAS 20 Y 21 DE D AUTOS2

04066205
04066218
04066319
04066587
04066785

19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025

DIRECCION REGIONAL DE SALU
DIRECCION REGIONAL DE SALU
CONGRESO DE LA REPUBLICA

DIRECCION REGIONAL DE SALU
DIRECCION REGIONAL DE SALU

GARANTIZAR EL ACTO RESOLUTIVO DE ASCENSO EN
SOLICITO INFORMACION SOBRE LA SUBSANACION D
REMITIR INFORMACION SOLICITADA

REMITO DOCUMENTO JUDICIAL PARA SU ATENCION
SE ADJUNTA EL MEMO MULT N° 1180

Total : 5
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